２０２０年 ４月 １日
得意先 各位
パシフィックサプライ株式会社
TEL：072-875-8008（代）
FAX：072-875-8010（代）
完成用部品【V-TRAK】価格改定のご案内
拝啓 陽春の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、座位保持装置の完成用部品に登録されております、V-TRAK 部品につきまして、価格改定の承認
を得ましたので、下記の通りご案内します。
 新価格の適用につきましては、4 月 21 日受注分からとさせていただきます。ご不明な点などございまし
たら、遠慮なくお問合せください。
 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
P 品番 品名 部品名
完成用
部品
新標準価格 旧標準価格
42530001 VTORM 中央ﾏｳﾝﾄﾛｰﾃｰｼｮﾝ VTORM ● ¥8,800 ¥8,000
42530002 分割ﾛｰﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ ﾃﾞｨｰﾌﾟ MR AXSBD-MR-BB ★ ¥24,400 ¥22,700
42530003 分割ﾛｰﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ ﾃﾞｨｰﾌﾟ SR AXSBD-SR-BB ★ ¥24,400 ¥22,700
42530178 分割ﾛｰﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ ﾃﾞｨｰﾌﾟ LR AXSBD-LR-BB ★ ¥29,200 ¥27,200
42530189 分割ﾛｰﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ ﾃﾞｨｰﾌﾟ XL AXSBD-XLR-BB ★ ¥29,200 ¥27,200
42530190 分割ﾊｲﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ ﾃﾞｨｰﾌﾟ S AXSBD-SF-BB ★ ¥24,400 ¥22,700
42530191 分割ﾊｲﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ ﾃﾞｨｰﾌﾟ M AXSBD-MF-BB ★ ¥24,400 ¥22,700
42530192 分割ﾊｲﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ ﾃﾞｨｰﾌﾟ L AXSBD-LF-BB ★ ¥29,200 ¥27,200
42530193 分割ﾊｲﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ ﾃﾞｨｰﾌﾟ XL AXSBD-XLF-BB ★ ¥29,200 ¥27,200
42530024 分割ﾊｲﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ S AXSB-SF-BB ☆★ ¥23,200 ¥22,100
42530025 分割ﾊｲﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ M AXSB-MF-BB ☆★ ¥24,700 ¥23,500
42530026 分割ﾊｲﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ L AXSB-LF-BB ☆★ ¥26,100 ¥24,900
42530027 分割ﾊｲﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ XL AXSB-XLF-BB ★ ¥30,200 ¥28,900
42530028 分割ﾛｰﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ S AXSB-SR-BB ☆★ ¥21,700 ¥20,800
42530029 分割ﾛｰﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ M AXSB-MR-BB ☆★ ¥23,200 ¥22,100
42530030 分割ﾛｰﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ L AXSB-LR-BB ☆★ ¥24,700 ¥23,500
42530031 分割ﾛｰﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ XL AXSB-XLR-BB ★ ¥28,100 ¥26,800
42530150 分割ﾛｰﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ XXS AXSB-XXSR-BB ☆★ ¥26,600 ¥25,400
42530151 分割ﾛｰﾊﾞｯｸｻﾎﾟｰﾄ XS AXSB-XSR-BB ☆★ ¥26,600 ¥25,400
42530035 取付金具 円形 16MM 用 MB R 16 ◆ ¥17,700 ¥16,800
42530036 取付金具 円形 20MM 用 MB R 20 ◆ ¥17,700 ¥16,800
42530037 取付金具 円形 22MM 用 MB R 22 ◆ ¥17,700 ¥16,800
42530038 取付金具 円形 25MM 用 MB R 25 ◆ ¥17,700 ¥16,800
42530009 取付金具円形 28MM (ｸｲｯｷｰ)用 MBR-28 ◆ ¥17,700 ¥18,300
42530039 取付金具 円形 32MM 用 MB R 32 ◆ ¥17,700 ¥16,800
42530042 取付汎用金具 UE 用 MB R UE ◆ ¥20,300 ¥17,600
42530064 中央ﾏｳﾝﾄﾕﾆﾊﾞｰｻﾙ CMU 〇◇ ¥15,900 ¥15,100
42530049 中央ﾏｳﾝﾄ/ｱｰﾑ 100MM CMA100 〇◇ ¥38,900 ¥37,200
42530050 中央ﾏｳﾝﾄ/ｱｰﾑ 125MM CMA125 〇◇ ¥38,900 ¥37,200
42530051 中央ﾏｳﾝﾄ/ｱｰﾑ 150MM CMA150 〇◇ ¥38,900 ¥37,200
42530052 中央ﾏｳﾝﾄ/ｱｰﾑ 175MM CMA175 〇◇ ¥38,900 ¥37,200
42530053 中央ﾏｳﾝﾄ/ｱｰﾑ 200MM CMA200 〇◇ ¥38,900 ¥37,200
42530054 中央ﾏｳﾝﾄ/ｱｰﾑ 225MM CMA225 〇◇ ¥38,900 ¥37,200
42530055 中央ﾏｳﾝﾄ/ｱｰﾑ 250MM CMA250 〇◇ ¥38,900 ¥37,200
42530056 ｱｰﾑのみ 100MM 一組 AM 100 〇◇ ¥23,000 ¥21,800
42530057 ｱｰﾑのみ 125MM 一組 AM 125 〇◇ ¥23,000 ¥21,800
42530058 ｱｰﾑのみ 150MM 一組 AM 150 〇◇ ¥23,000 ¥21,800
42530059 ｱｰﾑのみ 175MM 一組 AM 175 〇◇ ¥23,000 ¥21,800
42530060 ｱｰﾑのみ 200MM 一組 AM 200 〇◇ ¥23,000 ¥21,800
42530061 ｱｰﾑのみ 225MM 一組 AM 225 〇◇ ¥23,000 ¥21,800
42530062 ｱｰﾑのみ 250MM 一組 AM 250 〇◇ ¥23,000 ¥21,800
42530129 ｱｰﾑのみ左 100MM AM100L 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530130 ｱｰﾑのみ右 100MM AM100R 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530131 ｱｰﾑのみ左 125MM AM125L 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530132 ｱｰﾑのみ右 125MM AM125R 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530133 ｱｰﾑのみ左 150MM AM150L 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530134 ｱｰﾑのみ右 150MM AM150R 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530135 ｱｰﾑのみ左 175MM AM175L 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530136 ｱｰﾑのみ右 175MM AM175R 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530137 ｱｰﾑのみ左 200MM AM200L 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530138 ｱｰﾑのみ右 200MM AM200R 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530139 ｱｰﾑのみ左 225MM AM225L 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530140 ｱｰﾑのみ右 225MM AM225R 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530141 ｱｰﾑのみ左 250MM AM250L 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530142 ｱｰﾑのみ右 250MM AM250R 〇◇ ¥11,500 ¥10,900
42530034 ｼｽﾃﾑﾋﾝｼﾞ SH SD ◆
完成用部品
より削除 ¥16,600
☆支持部頭部
★支持部体幹部
〇支持部ベース
●支持部調整部品
◇頸部継手
◆固定用金具部品
以上